
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: nám. Míru 364 

Odbor: majetkoprávní 

Oddělení: správy majetku 

Tel.: 583388111 

Fax.: 583214188 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 79313/2019 

Naše sp. zn.: 73178/2019 MJP/LESA 

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Salcburgerova 

Tel.: (+420) 583 388 411 

E-mail: lenka.salcburgerova@sumperk.cz 

Datum: 30. 7. 2019 

 

 

 

*MUSPX021PUV9* 

 

   

 

Uchazeči o veřejnou zakázku 

 

   

 

 

Dodatečné  informace č. 1 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu:  Pavlínin dvůr v Šumperku – výměna kondenzačního kotle 

 

Dotaz:  

Prosím o vysvětlení rozporu Zadávacích podmínek a Technické zprávy na jedné straně versus 

výkaz výměr. V prvně jmenovaných je v popisu prováděných prací a dodávek expanzní automat 

REFLEX Variomat, ve výkazu výměr není obsažen. 

 

Odpověď: 

Při tvorbě zadávacích podmínek jsme špatně pochopili popis v Technické zprávě kde je uvedeno  

…. je navržen expanzní automat firmy Reflex Variomat. Na základě toho jsme do zadávacích 

podmínek uvedli dodávku a montáž expanzního automatu. Dle sdělení projektantky je toto 

zařízení v kotelně již instalováno, není tedy nutná dodávka nového zařízení. Výkaz výměr je 

správně. 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností dochází k prodloužení termínu pro podání nabídek. 

Nabídky musí být nově doručeny nejpozději do 6. 8. 2019 do 9.00 hod.  

 

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Hana Répalová 

vedoucí majetkoprávního odboru 

 


	Text24
	Text41
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text42
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2019-07-30T08:27:11+0000
	Not specified




